



Q'komma ApS

Døstrupvej 69, Døstrup, 9500 Hobro

CVR-nr. 30 82 89 76

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Gitte Viderup Riis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Q'komma ApS
Døstrupvej 69
Døstrup
9500 Hobro

CVR-nr.: 30 82 89 76
Stiftet: 17. september 2007
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gitte Viderup Riis, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reklame og fotoarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 115.405 kr. mod 116.997 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.272 kr. mod 23.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	115.405	116.997
1 Personaleomkostninger	13.657	-55.271
Driftsresultat	129.062	61.726
Øvrige finansielle omkostninger	-27.526	-34.299
Resultat før skat	101.536	27.427
Skat af årets resultat	-11.264	-3.476
Årets resultat	90.272	23.951
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.272	23.951
Disponeret i alt	90.272	23.951

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.389	28.694
	Udsudte skatteaktiver	52.015	63.279
	Andre tilgodehavender	0	6.180
	Tilgodehavender i alt	<u>106.404</u>	<u>98.153</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>106.404</u>	<u>98.153</u>
	Aktiver i alt	<u>106.404</u>	<u>98.153</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-472.193</u>	<u>-562.465</u>
	Egenkapital i alt	<u>-347.193</u>	<u>-437.465</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	372.837	444.266
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.674	55.126
	Anden gæld	<u>39.086</u>	<u>36.226</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>453.597</u>	<u>535.618</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>453.597</u>	<u>535.618</u>
	Passiver i alt	<u>106.404</u>	<u>98.153</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-13.743	53.405
Andre omkostninger til social sikring	0	947
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>86</u>	<u>919</u>
	<u>-13.657</u>	<u>55.271</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-562.465	-586.416
Årets overførte overskud eller underskud	<u>90.272</u>	<u>23.951</u>
	<u>-472.193</u>	<u>-562.465</u>